
Stav sněhu

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 26 Prosinec 2006 01:27

Všichni příznivci zimních sportů v těchto dnech koukají z oken a čekají na pořádnou sněhovou
nadílku, která nepřichází. Bohužel ani na našich stránkách Vás nepotěšíme a musíme oznámit,
že se stále nelyžuje. Na několika místech sice dochází k umělému zasněžování, ale pokrývka
není celistvá. Zasněžují například střediska Branná, Klepáčov, Karlov, Ramzová, Petříkov. Na
hřebenu se nachází maximálně 20 cm sněhu, který je zmrzlý a nerovnoměrně rozmístěný. Ani
příznivci běžeckého lyžování nemohou vyrazit na hory. Sjízdných je jen několik kilometrů
mezi Ovčárnou a Švýcárnou u Pradědu.
Doufejme, že sníh brzo dorazí.

Aktualizace 2.1:

- Oteplení má za následek tání sněhu v některých střediscích a jejich opětovné uzavření. 

- Spuštěny vleky na Dolní moravě. Technický sníh a omezený provoz

V&iacute;ce informac&iacute; zde     

 - Spuštěny vleky v Karlově u Malé morávky a na Ramzové. Jezdí se na technickém sněhu

V&iacute;ce informac&iacute; zde    

 1 / 2

dolni-morava.html
ramzova.html


Stav sněhu

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 26 Prosinec 2006 01:27

- Nově spuštěn vlek ve sportcentru Františkov i s nočním lyžováním. Lyžuje se na 20 cm
technického sněhu. Do sekce Live camery   přidány kamery z tohoto střediska

V&iacute;ce informac&iacute; zde     

- Lyžuje se v lyžařském středisku Branná a to včetně nočního lyžování !! Povrch tvoří technický
sníh 

V&iacute;ce informac&iacute; zde   

  

 2 / 2

kamery.html
frantiskov.html
branna.html

